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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61525505A

2. Data e Regjistrimit 25/03/2026
3. Emri i Subjektit Greecon shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durres Shijak Durana Tech Park, Rruga 
Ahmet Zogu, nr.pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013 2013 2013

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi dhe mirëmbajtja e sistemeve software, Projektimi 
dhe zhvillimi i sistemeve të komunikimit, Analiza e 
sistemeve me sasi të madhe të dhënash, Testimi i software-it, 
Disenjim software-i, Kërkime në fushën e zhvillimit të 
programeve innovative, Konsulencë në auditime, operacione, 
menaxhim, mbështetje e përdoruesve, trajnime dhe 
konsulencë për auditime të teknologjisë së informacionit për 
sistemet software; Zhvillimi i sistemeve të migracionit, 
Konsulencë për inovacion
Eridon Manuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Eridon Manuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Greecon Shpk
E-Mail: info@greecon.earth eridon.manuka@greecon.earth 
Telefon: +355694443362  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584416-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-593581-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  per ndryshimin e objektit. 
Objekti ishte            ("Shërbime dhe/ose konsulencë teknologjike për subjekte fizikë dhe 
juridikë, publikë dhe privatë, vendas dhe të huaj,në fushën e transformimit digjital, 
arkitekturës së sistemeve informatike, inovacionit teknologjik dhe optimizimit të proceseve 
përmes zgjidhjeve IT . Zhvillim, operim dhe mirëmbajtje platformash software për 
monitorim dhe automatizim SCADA/IoT, zhvillim aplikacionesh dhe sistemesh informatike, 
instalim dhe administrim infrastrukture IT dhe serverash, shërbime cloud dhe data center, 
menaxhim dhe mirëmbajtje rrjetesh kompjuterike dhe sistemeve të sigurisë kibernetike. 
Rishitje dhe tregtim pajisjesh teknologjike dhe elektronike, përfshirë servera, pajisje rrjeti 
dhe sisteme informatike. Integrim sistemesh digjitale, konsulencë për menaxhim energjie, 
uji dhe burimesh natyrore, si dhe çdo aktivitet tjetër i lidhur me teknologjinë e gjelbër, 
inovacionin dhe transformimin digjital.")          u be            ("Zhvillimi dhe mirëmbajtja 
e sistemeve software, Projektimi dhe zhvillimi i sistemeve të komunikimit, Analiza e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2056512-483D-4899-A00D-0F880E19C3D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99AFB216-3FB3-4DEE-8619-292C69719624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446B6593-132D-42AD-A0B9-C4D4A07FC138
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sistemeve me sasi të madhe të dhënash, Testimi i software-it, Disenjim software-i, 
Kërkime në fushën e zhvillimit të programeve innovative, Konsulencë në auditime, 
operacione, menaxhim, mbështetje e përdoruesve, trajnime dhe konsulencë për 
auditime të teknologjisë së informacionit për sistemet software; Zhvillimi i sistemeve 
të migracionit, Konsulencë për inovacion")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Greecon Shpk")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95469564-C90B-474C-883D-193C2BCEA17F

